

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL-0002/2026-CPSMLN

Processo Administrativo Nº 012301/2026

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

CONDUTOR: FRANCIÉLIO MATIAS DE FREITAS

Data de Publicação: 28/01/2026 11:08:57

TOTAL DO PROCESSO: 90.054,56

FRANCISCO L ISIDIO ROCHA

43.178.739/0001-09

90.054,56

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 603 Lance: 52.132,47 Total: 52.132,47

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ADESIVO DE VINIL TAM: LARG 15 X 12CM DE ALT 7X0 CORES AMARELO, VERMELHO, VERDE, AZUL, CINZA, PRETO, MARROM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 9,03 Valor Unit.: 6,77 Total Item: 1.015,50

Item: 2 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA – FRENTE COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP 75 GR, TAM: LARG 21 X 29,7CM ALT

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,63 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 174,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME AVALIAÇÃO AUDIOLOGICA – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 44 X 32CM ALT

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,03 Valor Unit.: 1,52 Total Item: 912,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME ELETROENCEFALOGRAMA – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 61 X 22CM ALT

Quantidade: 250 Val. Ref.: 2,03 Valor Unit.: 1,52 Total Item: 380,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME CARDIOLOGICO MAPA, ECOCARDIOGRAMA, ERGOMETRICO, ECG, HOLTER – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 44 X 32CM ALT

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,51 Valor Unit.: 1,13 Total Item: 3.390,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME COLONOSCOPIA – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG. 44 X 32CM ALT

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,02 Valor Unit.: 1,52 Total Item: 456,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 44 X 32CM ALT

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,02 Valor Unit.: 1,52 Total Item: 760,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

Descrição: CAPA DE EXAME LABORATORIO – CORTE ESPECIAL, COMUNICAÇÃO VISUAL, COM JANELA FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 22,5 X 16,5CM ALT

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 2,48 **Valor Unit.: 1,86** Total Item: 11.160,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME ULTRASSONOGRAFIA – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 44 X 32CM ALT

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,29 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 4.700,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME COLPOSCOPIA – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 44 X 32CM ALT

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,52 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 378,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CAPA DE EXAME OFTALMOLOGICO – FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE, PAPEL COUCHE BRILHO 170G, TAM: LARG 29,7 X 21CM ALT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,02 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 227,00

Item: 12 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: DECLARAÇÃO – FRENTE COM 100 FOLHAS 1X0 COR PRETO, PAPEL AP 75 GR, TAM: LARG 14,5 X 21CM ALT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,03 **Valor Unit.: 8,27** Total Item: 827,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ENVELOPE BRANCO – TIMBRADO FRENTE 6X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA E VERDE TAM: LARG 26 X 36CM ALT

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 0,96 **Valor Unit.: 0,71** Total Item: 8.520,00

Item: 14 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE REFERENCIA EXTERNA – FRENTE COM 30X30X30 FOLHAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO EM VIAS, 1º VIA BRANCA, 2º VIA AZUL, 3º VIA AMARELO, PAPEL AP 75 GR, 1X0 COR PRETO, TAM: LARG 21 X 29,7CM ALT

Quantidade: 150 Val. Ref.: 13,03 **Valor Unit.: 9,77** Total Item: 1.465,50

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTÃO DE RECEBIMENTO DE EXAME – FRENTE E VERSO COM 100 UND, PAPEL 60KG, 1X0 COR PRETO AMARELO, TAM: LARG 10 X 7CM ALT

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,03 **Valor Unit.: 9,02** Total Item: 1.804,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAO DE FREQUENCIA FISIOTERAPIA – FRENTE E VERSO 2X0 CORES PRETO E CINZA PAPEL 60KG, TAM: LARG 21 X 10CM ALT

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,63 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 135,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAO DE RETORNO E ENCAMINHAMENTO – FRENTE E VERSO COM 100 UND, PAPEL 60KG 1X0 COR PRETO TAM: LARG. 10 X 7CM ALT

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,63 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 94,00

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: Serviço Modelo:



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Descrição: CARTAO DE RETORNO REABILITAÇÃO – FRENTE COM 100 UND, PAPEL 60KG, 1X0 COR PRETO
TAM: LARG 10 X 7CM ALT

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,62 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 11,50

Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARTAO DE RETORNO – PMAE – FRENTE E VERSO COM 100 UND, PAPEL 60KG 1X0 COR PRETO
TAM: LARG 10 X 7CM ALT

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,62 Valor Unit.: 0,47 Total Item: 23,50

Item: 20 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL – FRENTE COM
100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP 75 GR, TAM: LARG 21 X 29,7CM ALT

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,06 Valor Unit.: 11,06 Total Item: 553,00

Item: 21 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: QUESTIONARIO DE TOMOGRAFIA – FRENTE COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO, PAPEL AP 75 GR,
TAM: LARG 21 X 29,7CM ALT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,55 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 790,00

Item: 22 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITA AZUL B2 – FRENTE COM 50 FOLHAS, 1X0 COR PRETO, PAPEL OFFSET 90GR, TAM: LARG.
25 X 9,5CM ALT

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,55 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 79,00

Item: 23 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL – FRENTE COM 50X50 FOLHAS, 2 VIAS COM PAPEL
AUTOCOPIATIVO, 1º VIA

Quantidade: 60 Val. Ref.: 10,90 Valor Unit.: 8,18 Total Item: 490,80

Item: 24 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUARIO MEDICO – FRENTE COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO PAPEL AP 90GR, TAM: LARG
14,5 X 21CM ALT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,90 Valor Unit.: 8,18 Total Item: 818,00

Item: 25 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MAMOGRAFIA – FRENTE COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO PAPEL AP 75GR, TAM:
LARG 20 X 9CM ALT

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,03 Valor Unit.: 8,27 Total Item: 413,50

Item: 26 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME – LABORATORIO – FRENTE COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO PAPEL AP
90GR, TAM: LARG 21 X 29,7CM ALT A4

Quantidade: 75 Val. Ref.: 11,03 Valor Unit.: 8,27 Total Item: 620,25

Item: 27 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAME IMAGEM – FRENTE COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO PAPEL AP 90GR,
TAM: LARG 14,5 X 21CM ALT

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,90 Valor Unit.: 8,18 Total Item: 818,00

Item: 28 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRONTUARIO MEDICO DE EVOLUÇÃO FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO
PAPEL AP 75GR LARG 21 X 29,7CM ALT



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,89	Valor Unit.: 8,17	Total Item: 817,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTAO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE – FRENTE E VERSO, PAPEL 60KG, 1X0 COR 7X0 CORES PRETO, MARROM, AMARELO, AZUL, CINZA, VERMELHO, VERDE TAM: LARG 9,70 X 6,60CM ALT			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,53	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 4.800,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FOLHA ADESIVA A4 COM CORTE ESPECIAL CONTENDO 72 UND/FOLHA, FRENTE 2X0 CORES VERDE E PRETO TAM: LARG 2,5 X 3,0CM ALT			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 112,50
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA EM PVC PERSONALIZADA, CORES VARIADAS, TAM: LARG45CM X ALT15 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,06	Valor Unit.: 15,05	Total Item: 301,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA EM PVC PERSONALIZADA, CORES VARIADAS, TAM: LARG15CM X ALT15 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,06	Valor Unit.: 14,29	Total Item: 285,80
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, PERSONALIZADO COM PLASTICO ADESIVO, TAM: 5,1 X 8,1 CM CONFECCIONADO EM PLASTICO ACRILICO TRANSPARENTE CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,16	Valor Unit.: 16,62	Total Item: 831,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETO EDUCATIVO TAM ALT 21CM X LAR 15CM COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE BRILHO 170G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,16	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 120,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETO EDUCATIVO TAM ALT 21CM X LAR 30CM COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE BRILHO 170G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,16	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 120,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL EM PVC PERSONALIZADO ALT 1,20CM X LARG 1,25CM CORES: VARIADAS, POSIÇÃO: HORIZONTAL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 270,67	Valor Unit.: 203,00	Total Item: 1.015,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM ALT 1,20CM X LARG 90CM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES VARIADAS, POSIÇÃO: VERTICAL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 201,33	Valor Unit.: 150,99	Total Item: 452,97
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM ALT 2M X LARG 1,5CM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES VARIADAS, POSIÇÃO: HORIZONTAL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 350,33	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 788,25
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM ALT 1,20CM X LARG 80CM ACABAMENTO EM MADEIRA
CORES VARIADAS, POSIÇÃO: HORIZONTAL

Quantidade: 3 Val. Ref.: 403,33 Valor Unit.: 302,50 Total Item: 907,50

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM. ALT. 1,20CM X LARG. 60CM ACABAMENTO EM MADEIRA.
CORES VARIADAS, POSIÇÃO: VERTICAL

Quantidade: 3 Val. Ref.: 251,33 Valor Unit.: 188,50 Total Item: 565,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 37.922,09 **Total: 37.922,09**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PESQUISA DE SATISFAÇÃO FRENTE COM 100 FOLHAS, 1X0 COR PRETO PAPEL AP 90GR, TAM:
LARG 14,5 X 21CM ALT

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,91 Valor Unit.: 8,93 Total Item: 446,50

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PLACA PARA PORTA, CONFECCIONADA EM PLASTICO ACRILICO TRANSPARENTE,
TAM: 36LAR X 11ALT CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,03 Valor Unit.: 13,52 Total Item: 2.704,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA EM PVC PERSONALIZADA, CORES VARIADAS, TAM: LARG45CM X ALT15 CM

Quantidade: 62 Val. Ref.: 18,03 Valor Unit.: 13,52 Total Item: 838,24

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA EM PVC PERSONALIZADA, CORES VARIADAS, TAM: LARG15CM X ALT15 CM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 18,03 Valor Unit.: 13,52 Total Item: 811,20

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA EM PVC PERSONALIZADA, CORES VARIADAS, TAM: LARG15CM X ALT 6 CM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 13,06 Valor Unit.: 9,80 Total Item: 588,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA EM PVC PERSONALIZADA, CORES VARIADAS, TAM: LARG35CM X ALT 10CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,73 Valor Unit.: 13,30 Total Item: 266,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, PERSONALIZADO COM PLASTICO ADESIVO, TAM: 5,1 X 8,1 CM
CONFECCIONADO EM PLASTICO ACRILICO TRANSPARENTE CORES VARIADAS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 19,00 Valor Unit.: 14,25 Total Item: 1.710,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO TAM ALT 21CM X LAR 15CM COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE
BRILHO 170G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,12 Valor Unit.: 0,08 Total Item: 40,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETO EDUCATIVO TAM ALT 21CM X LAR 30CM COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE
BRILHO 170G

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,12 Valor Unit.: 0,09 Total Item: 45,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL EM PVC PERSONALIZADO ALT 1,20CM X LARG 1,25CM CORES: VARIADAS, POSIÇÃO: HORIZONTAL PAINEL EM PVC PERSONALIZADO ALT 1,20CM X LARG 1,25CM CORES: VARIADAS, POSIÇÃO: HORIZONTAL			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 271,33	Valor Unit.: 203,50	Total Item: 1.017,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM ALT 1,20CM X LARG 90CM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES VARIADAS, POSIÇÃO: VERTICAL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 201,33	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 453,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM ALT 2M X LARG 1,5CM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES VARIADAS, POSIÇÃO: HORIZONTAL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 401,33	Valor Unit.: 301,00	Total Item: 903,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM ALT 1,20CM X LARG 80CM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES VARIADAS, POSIÇÃO: HORIZONTAL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 387,33	Valor Unit.: 290,50	Total Item: 871,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA: COM TAM ALT 1,20CM X LARG 60CM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES VARIADAS, POSIÇÃO: VERTICAL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 201,67	Valor Unit.: 151,25	Total Item: 453,75
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PESQUISA DE SATISFAÇÃO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 10,33	Valor Unit.: 7,75	Total Item: 465,00
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATESTADO ODONTOLÓGICO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,17	Valor Unit.: 7,63	Total Item: 305,20
Item: 17	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE TAM 15,5X11,5 CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,06	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 1.130,00
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA CLÍNICA PERIODONTIA TAM A4 FRENTE E VERSO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,73	Valor Unit.: 6,55	Total Item: 196,50
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLANO TERAPÊUTICO PRÓTESE TAM OFÍCIO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,73	Valor Unit.: 6,55	Total Item: 524,00
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLANO TERAPÊUTICO ENDODONTIA TAM OFÍCIO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,73	Valor Unit.: 6,55	Total Item: 524,00
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Descrição: PLANO TERAPÊUTICO PERIODONTIA TAM OFÍCIO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 10,03 **Valor Unit.: 7,52** Total Item: 451,20

Item: 22 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLANO TERAPÊUTICO ORTODONTIA TAM OFÍCIO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 10,07 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 453,00

Item: 23 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLANO TERAPÊUTICO PACIENTES ESPECIAIS TAM OFÍCIO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 9,73 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 438,00

Item: 24 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLANO TERAPÊUTICO BUCOMAXILOFACIAL TAM OFÍCIO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 483,00

Item: 25 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 805,00

Item: 26 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 644,00

Item: 27 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO COMUM TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 805,00

Item: 28 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE VERIFICAÇÃO DE CIRURGIA SEGURA TAM OFÍCIO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 483,00

Item: 29 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA – FRENTE COM 100X100X100 FOLHAS PAPEL VAUTOCOPIATIVO EM 3 VIAS, 1º VIA BRANCA, 2º VIA AZUL, 3º VIA AMARELO, PAPEL AP 75 GR, 1X0 COR PRETO, TAM: LARG21X29,7 CM ALT

Quantidade: 80 Val. Ref.: 12,70 **Valor Unit.: 9,53** Total Item: 762,40

Item: 30 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ENCAMINHAMENTO – ATENÇÃO BÁSICA TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 10,37 **Valor Unit.: 7,78** Total Item: 622,40

Item: 31 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: EVOLUÇÃO TERAPÊUTICA TAM A4 FRENTE E VERSO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 805,00

Item: 32 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ORIENTAÇÕES DE ALTA CIRURGIA TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 483,00

Item: 33 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ORIENTAÇÕES DE ALTA PRÓTESE TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 483,00
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ORIENTAÇÕES DE ALTA ENDODONTIA TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 483,00
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ORIENTAÇÕES DE ALTA PERIODONTIA TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 483,00
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ORIENTAÇÕES DE ALTA PACIENTES ESPECIAIS TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 322,00
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ORIENTAÇÕES DE ALTA ORTODONTIA TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 161,00
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TERMO DE ALTA GERAL TAM A4 PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 966,00
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO TAM A4 FRENTE E VERSO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 966,00
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA CLÍNICA GERAL TAM A4 FRENTE E VERSO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 966,00
Item: 41	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO ROSA TAM 9X6,5CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 702,40
Item: 42	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO AMARELO TAM 9X6,5CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 702,40
Item: 43	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO VERDE TAM 9X6,5CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 439,00
Item: 44	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO AZUL TAM 9X6,5CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 702,40
Item: 45	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO BRANCO TAM 9X6,5CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 439,00

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 46	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACESSO COR PAPEL RECICLÁVEL TAM 9X6,5CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 439,00
Item: 47	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR AMARELO TAM 9X6,5 CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 702,40
Item: 48	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR AZUL TAM 9X6,5 CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 702,40
Item: 49	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR VERDE TAM 9X6,5 CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 702,40
Item: 50	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO ETAPAS DA PRÓTESE COR ROSA TAM 9X6,5 CM PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 8,78	Total Item: 702,40
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE DE ORTODONTIA TAM A4 FRENTE E VERSO PAPEL 60KL UNIDADE			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,53	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 1.140,00
Item: 52	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG BLOCO 100 FOLHAS – COR BRANCO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,73	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 477,50
Item: 53	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG BLOCO 100 FOLHAS – COR ROSA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,73	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 573,00
Item: 54	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG BLOCO 100 FOLHAS – COR AZUL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 12,73	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 573,00
Item: 55	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG BLOCO 100 FOLHAS – COR VERDE			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 10,37	Total Item: 622,20
Item: 56	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA PARA LABORATÓRIO TAM MEIA FOLHA DE A4 PAPEL 60KG BLOCO 100 FOLHAS – COR AMARELO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 10,37	Total Item: 622,20
Item: 57	Unidade: CENTO	Marca: Serviço	Modelo:



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Descrição: CARTÃO SOLICITAÇÃO DE APARELHO COR BRANCO TAM 9X6,5 CM. FRENTE E VERSO. PAPEL 60KG PAC COM 100 UNIDADES

Quantidade: 60 Val. Ref.: 12,73 Valor Unit.: 9,55 Total Item: 573,00

Item: 58 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FICHA CLÍNICA ENDODONTIA TAM A4 FRENTE E VERSO PAPEL 75G/M² BLOCO 100 FOLHAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,00 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 750,00

CONDUTOR: FRANCIELLO MATIAS DE FREITAS

Debora Bezerra Xavier
equipe de apoio DÉBORA BEZERRA XAVIER